

URZĄD GMINY DOBRA  
Wydział ds. Komunalnych i Inwestycji  
ul. Graniczna 24a, 72-003 Dobra  
tel. 091-422-39-22

Dobra, 12.11.2015 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

WKI.ZP.271.43.2015.AA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru należących do Gminy Dobra i jej jednostek organizacyjnych*”.

#### **ZESTAW PYTAŃ NR 2**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru należących do Gminy Dobra i jej jednostek organizacyjnych”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) wyjaśniamy:

##### **Pytanie 1)**

Proszę o podanie obecnego Sprzedawcy energii elektrycznej.

##### **Odpowiedź 1)**

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na to pytanie dnia 10.11.2015r. – odpowiedź nr 6.

##### **Pytanie 2)**

Proszę o informację czy w przypadku, gdy Wykonawca załączy do oferty pismo z prośbą o przekazanie danych z otwarcia ofert, Zamawiający przekaze takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia ofert?

##### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający informuje, że przekaze kopię protokołu z otwarcia ofert za pomocą faksu bądź poczty elektronicznej na pisemną prośbę w dniu otwarcia ofert.

##### **Pytanie 3)**

Czy obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony, względnie czy Zamawiający zawnioskował już o te umowy, czy może ta kwestia leży w obowiązku Wykonawcy?

##### **Odpowiedź 3)**

Zamawiający informuje, że obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony.

##### **Pytanie 4)**

Jaki jest okres wypowiedzenia umów kompleksowych? Czy Zamawiający dokona wypowiedzenia ww. umów we własnym zakresie czy leży to w obowiązku Wykonawcy?

##### **Odpowiedź 4)**

Zamawiający informuje, że tryb i warunki zmiany lub rozwiązania umowy zostały określone w OWU sprzedaży energii elektrycznej z dnia 06.05.2015 r. Wypowiedzenie umowy kompleksowej leży w obowiązku Wykonawcy.

**Pytanie 5)**

Czy obecnie obowiązując umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy też kompleksowych). Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?

**Odpowiedź 5)**

Zamawiający informuje, że umowy dystrybucyjne oraz umowa kompleksowa zostały zawarte na czas nieokreślony (tryb i warunki zmiany lub rozwiązania umowy zostały określone w OWU). Umowa na dostawę energii została zawarta na czas określony do dnia 31.12.2015 r.

**Pytanie 6)**

Prosimy o informację czy dokonali Państwo wypowiedzenia umów, dla których zmiana sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy? Jaki jest termin wypowiedzenia niniejszych umów?

**Odpowiedź 6)**

Zamawiający informuje, że Zamawiający nie dokonał wypowiedzenia umowy, dla której zmiana sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy. Tryb i warunki zmiany lub rozwiązania umowy zostały określone w OWU sprzedaży energii elektrycznej z dnia 06.05.2015 r.

**Pytanie 7)**

Jakie okresy rozliczeniowe stosuje Państwa OSD? Proszę o odpowiedź w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ.

**Odpowiedź 7)**

Zamawiający informuje, że stosuje comiesięczny okres rozliczeniowy dla następujących PPE:

PLENED00000590000000010585709356

PLENED00000590000000000003108860

PLENED00000590000000010804229303

Dla pozostałych PPE okres rozliczeniowy wynosi co 2 miesiące.

**Pytanie 8)**

Czy możliwe jest podpisanie umów drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź 8)**

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na to pytanie dnia 10.11.2015r. – odpowiedź nr 1.

**Pytanie 9)**

Wnosimy o modyfikację zał. nr 1 – formularz oferty. Wykonawca nie jest w stanie wycenić możliwych, przypuszczalnych, nie obowiązujących u Zamawiającego grup taryfowych. Zatem proszę ograniczyć formularz jedynie do aktualnie istniejących grup taryfowych wraz z podaniem zużycia.

**Odpowiedź 9)**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza proponowanej zmiany.

**Pytanie 10)**

Wnosimy o modyfikację paragrafu 10 umowy oraz rozdz. VIII SIWZ o następujący zapis: „Rozpoczęcie sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”. W tym miejscu wskazujemy, iż rozpoczęcie sprzedaży przez nowego Wykonawcę może nastąpić dopiero w momencie gdy Państwa Operator przyjmie zgłoszenia zmiany sprzedawcy. Najczęściej zgłoszenia zmiany sprzedawcy musi nastąpić minimum 21 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia sprzedaży (terminy określone w IRIESD Operatorów).

**Odpowiedź 10)**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza proponowanej zmiany.

**Ponadto Zamawiający zamieszcza sprostowanie do odpowiedzi nr 5 z zestawu pytań nr 1.**

Pytanie brzmiało:

**Pytanie 5)**

Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

**Odpowiedź 5)**

Zamawiający informuje, że tylko w przypadku punktu

PLENED00000590000000010391930341 – pierwsza zmiana Sprzedawcy.

Pozostałe PPE - kolejna zmiana Sprzedawcy.

Z up. *[Podpis]* Gminy

*Irena Ziental*  
Kierownik Wydziału  
ds. Komunalnych i Inwestycji